第６０号様式
	個人市民税税額控除対象寄附金指定申請事項異動届出書

	年　　月　　日
伊東市長　様
	所在地

	名称

	代表者氏名

	　伊東市税賦課徴収条例施行規則第９条の指定の申請に係る事項に異動を生じたので、次のとおり届け出ます。

	所在地
	新

	旧

	名称
	新

	旧

	本県内の事務所
	新

	旧

	寄附金の使途
	新

	旧

	その他
（　　　　　　　）
	新

	旧

	添付書類
	□　登記事項証明書
□　その他

注）　該当する□にレ点を付してください。

連絡先　　所　在　地
　　　　　担当者氏名

　　　　　電話番号